Choceń, dn. 17.10.2012 r.

OFERENCI
Przetargu Nieograniczonego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz przebudowa kanalizacji deszczowej na terenie Gminy Choceń”; 

Nr sprawy: ZP.271.3.2012
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ NR 2
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:


Zgodnie z art. 38 poz. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (z późniejszymi zmianami) zwracam się o sprecyzowanie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej przetargu nieograniczonego pod nazwą: „BUDOWA PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW ORAZ PRZEBUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ NA TERENIE GMINY CHOCEŃ”.


Zamawiający nie określił w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, że oferowane przez Wykonawcę przydomowe oczyszczalnie ścieków powinny posiadać deklaracje zgodności z obowiązującymi w Polsce normami PN-EN 12566-1/A1 i PN-EN 12566-3+A1:2009 w celu potwierdzenia jakości urządzeń.

Zgodnie z tymi normami Producent urządzeń powinien przebadać swoje urządzenia w laboratorium notyfikowanym przez Komisję Europejską.

Pytanie 1:

Czy w związku z tym Zamawiający będzie wymagał, aby oferowane oczyszczalnie spełniały normy PN-EN 12566-1/A1 i  PN-EN 12566-3+A1:2009 potwierdzone deklaracją zgodności oraz raportem z badań wykonanym przez laboratorium notyfikowane przez Komisję Europejską?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający będzie wymagał, aby oferowane oczyszczalnie spełniały normy PN-EN 12566-1/A1 i  PN-EN 12566-3+A1:2009 potwierdzone deklaracją zgodności oraz raportem z badań wykonanym przez laboratorium notyfikowane przez Komisję Europejską.
Pytanie 2:
Czy raport z badań przydomowych oczyszczalni ścieków zgodny z normą PN-EN 12566-1/A1 i PN-EN 12566-3+A1:2009 wystawiony przez laboratorium notyfikowane przez Komisję Europejską powinien zawierać szczegółowe wyniki badań na skuteczność oczyszczania ścieków?

Odpowiedź:

Tak, raport z badań przydomowych oczyszczalni ścieków zgodny z normą PN-EN 12566-1/A1 i PN-EN 12566-3+A1:2009 wystawiony przez laboratorium notyfikowane przez Komisje Europejską powinien zawierać szczegółowe wyniki badań na skuteczność oczyszczania ścieków.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuszcza wyniki badań na skuteczność oczyszczania ścieków wykonane przez laboratorium akredytowane, a tylko potwierdzone przez laboratorium notyfikowane? Czy badanie na skuteczność oczyszczania ścieków muszą być wykonane  przez laboratorium notyfikowane przez Komisję Europejską?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, aby wyniki badań na skuteczność oczyszczania ścieków wykonane zostały przez laboratorium akredytowane, a tylko potwierdzone przez laboratorium notyfikowane. Badania na skuteczność oczyszczania ścieków muszą być wykonane  przez laboratorium notyfikowane przez Komisję Europejską.
Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany treści SIWZ.
